
 
  PEO: baee19800r@istruzione.it - PEC: baee19800r@pec.istruzione.it -   www.cotugnoandria.edu.it – TEL. 0883 246418 246410 

1 

  

Protocollo 1341/B-17                                                                        Andria, 07.03.2023 

 
All’albo www.cotugnoandria.edu.it e Amministrazione Trasparente  

 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO TUTOR – INSEGNANTE STRIPPOLI 

FLORIANA - SOTTO AZIONE 10.2.2A – CODICE 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-

315 – CUP F84D22000720001 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la rinuncia dell’insegnante Tortora fungere da tutor nel modulo ricadente 

nell’Avviso in oggetto;  
 

PREDISPOSTA  la circolare interna n. 47 del 28.02.23 intesa quale bando per raccogliere 

le disponibilità dei docenti appartenenti all’organico dell’autonomia, con 

relativo disciplinare; 
 

ACQUISITA  l’unica disponibilità emersa da parte dell’insegnante Floriana Strippoli, la 

quale ha manifestato acquiescenza al tipo di impegno ed la carico di 

lavoro, consapevole delle regole imposte dal Disposizioni ed istruzioni per 

l’attuazione delle iniziative cofinanziate FSE 2014-20, di cui al protocollo 

29583 del 09/10/2020;  
 

RICHIAMATA  l’esigenza di provvedere ad avviare i moduli di cui l’avviso consta, 

rispettando l’organizzazione prevista ed il cronoprogramma prestabilito;   
 

OSSERVATO che, come da circolare interna n. 47 richiamata, non si farà luogo alla 

costituzione di alcuna commissione interna;   
 

PRESO ATTO  che l’unicità dell’istanza non determina la presenza di controinteressati 

quindi non vi saranno ricorsi;   
 

 

TENUTO CONTO che l’istanza presentata dall’insegnante Floriana Strippoli si configura 

idonea a rappresentare il ruolo di tutor;  
 
 

DECRETA 

per effetto della narrativa che precede 

di 

Art. 1.   

Individuare l’insegnante Floriana Strippoli quale tutor in sostituzione dell’insegnante Tortora, 

dimissionaria, all’interno del modulo “Leggendo si viaggia”, integrato nell’avviso 33956 – 

codice 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-265.    
 

Art. 2. 

Assegnare all’insegnante di cui all’art. 1 la nomina che la immetterà nel ruolo e costituirà diritti 

ed obblighi in capo alla docente.  
 

Art. 3.   

Assegnare all’insegnante di cui all’art. 1 circa l’organizzazione interna ed il cronoprogramma 

già determinati, che non consentiranno deroghe. 
 

Art. 4.  

Comunicare all’insegnante di cui all’art. 1 i riferimenti per la valutazione e il facilitatore dei 

percorsi, per opportuni riferimenti.  

mailto:BAEE19800R@istruzione.it
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.edu.it/
http://www.cotugnoandria.edu.it/


 
  PEO: baee19800r@istruzione.it - PEC: baee19800r@pec.istruzione.it -   www.cotugnoandria.edu.it – TEL. 0883 246418 246410 

2 

 

Art. 5.  

Disporre agli atti il procedimento in esame perché sia validamente riportato in piattaforma 

ministeriale per la corretta gestione dell’Avviso in oggetto.    
 

DIRIGENTE 
Vito Amatulli 

Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa  
predisposta secondo art. 3 co. 2 D.lgs. 39/93 - art. 3 bis co. 4 bis D.lgs.82/05 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:BAEE19800R@istruzione.it
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.edu.it/

